ผ ู ้ ร ับบริการการศึกษานอกระบบ  งบดำ เน ินงาน  ก ิจกรรมการจ ัดศึกษาเพ ื ่ อพั ฒนาทักษะชีวิต                      
รหัส  20334350002702000000  ภายในวงเงิน จำนวน 1,150.- บาท (หน่ึงพันหน่ึงร้อยห้าสิบบาท
ถ้วน)   เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานทั้งโครงการ ดังน้ี 

- ค่าวัสดุ        เป็นเงิน   1,150.-   บาท 
      เป็นเงิน    1,150.- บาท 

รวมทั้งสิ้น   1,150.- บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

3.ประสานงาน 
ผู้เก่ียวข้อง เพ่ือ
ประสานงานผู้เก่ียวข้อง 
ในการจัดกิจกรรม 

เพ่ือวางแผนการจัด 
กิจกรรมและ อนุมัติการ
จัดกิจกรรม 

ครู กศน.ตำบล ตำบลห้วยเกตุ 12  
ธันวาคม 
2566 

4.จัดเตรียมวัสดุ 
อุปกรณ์ เพ่ือจัดเตรียม
วัสดุอุปกรณ์ใน การจัด